Ibid. sub lin. 24.

Tb. CRAANEN pharmaceutica rationalis in L. V. Semerri. Inter codices SLOANEOS.

Pag.

Pag. 609. add.

J. Christian HOFMANN V. D. M. in insula D. Mauritii, *Ostindianische Voyage* Cassel 1680. 8°. Nihil valde boni, etsi a litterato, qui aliquot annis in fertilissima insula vixit, Mosambicam etiam & Bataviam adit. Javanas precipuas tamen arbores utcumque recenset & describit.

Add. PARKER'S *treatise of japanning and varnishing* Oxford 1680. fol.

Oeconomiſcher Bericht, wie das ganze Jahr zu beſtellen Maynz 1680. 8°.

Pag. 612. ad

Caroli du FRESNE D. du CANGE *glossarium ad scriptores mediae & impiae latinitatis* Paris. 1678. fol. Francofurt. 1681. fol. Lyon 1689. fol. Paris. 1733. fol. hio auctius, habet utique nomina ad rem herbariam pertinentia cum aliqua expositione.

Pag. 614. ad fin. lin. 4.

ad ALBINI orationem, add. & lites circa methodos.

Pag. 615. sub lin. 5.

Vincentii Garcia SALAT *unica quaestio, in qua examinatur pulvis de Buarango vulgo Cascavilla in curatione tertiana* Valent. 1692. 4°.

Pag. 616. ad RUMPHII P. VI. fin. penult. lin.

Nymphæa indica flore polypetalo, fuctu rotundo, multiloculari, quam Ægyptia major.

Pag. 626. add.

Traite de mignature pour apprendre aisement a peindre sans maître & de faire les plus belles couleurs Paris 1684. 8°. ZOCHA.

Pag. 627. ad fin. lin. 25.

Num legi. J. SIGMUND pater fuit J. PAULI, qui ex posthumis schedis patris relationem edidit. In ea vix quidquam tangit rem herbariam, præter Sago, quod apud auctorem non est granuli speciei, sed panis prædurus. Editor autem addidit utique plantarum celebriorum & animalium collectaneas historias. Corticis Masfoy hic fit mentio. Ictum fulminis describit, quod secundum malum adscendit: Adde WUREBAINI iter anno 1686. 4°. produsse.

J. P. W. edidit etiam J. Jac. MERKLEIN *Beschreibung seiner neunjährigen Reise* Nürnberg 1663. 8°. aut certe addidit *Bericht, wie eine Reise nach Indien anzustellen sey.*

Ibid. sub ult. lin.

Seb. BARTOLI in l. puto de *ghiaccio* Palingencias s. figuras salium in vitris se vidisse, in omnibus plantarum generibus.

HAYNES *aphorisms on the new way of improving Cyder* Lond. 1684. fol. OSB.

Pag. 628. ad fin. lin. 19.

Syllabus TRUMPETTI unicum est folium, & mera nomina, inter ea aliqua non descriptarum, has inter Mespili varietas absque otliculis.

Ibid. ad fin. lin. 28.

Ad prolusionem: Longa est declamatio contra philosophicas speculationes, contra med. exotica. Inter Europæas plantas depingit Carduum mollem ferratule folio majorem, nescio an nostrum, Pileostellam maximam non repentem, ad sinem puniceo Hieracio, Hieracium canescens aphyllacaulon, ad sine illi stactices folio,

Pag.

Pag. 629. sub lin. 24.

Oeffverrich über alles, wann es nur will 1685. 12°. etiam de cultu plantarum utilium.

De FROIDEUR reglement concernant les forets du pais de Bigorre Toulouse 1685. 8°. ZOCHA.

EJ. *Instruction pour les ventes des bois du Roi* Paris 1695. 8°. ZOCHA.

Pag. 630. sub lin. 11.

Le jardinier fidele qui enseigne la maniere de semer dans toutes les saisons de l'année toute sorte de graines & plantes sans fleurs qui potageres Paris 1685. 12°. Vide p. 645.

Pag. 631. in lin. 16. post 2. Vol.

ad DELLON Amsterdam 1699. 12°. Tradit etiam palmas, arbores celebrioris, cum utilitate medica & alimentaria.

Pag. 632.

ad MAGNOLI *prodromum historiae generalis plantarum* adde * Deinde „Primum fundamenta methodi tradit, & monet, deberi quidem floribus & fructibus primum locum, radices tamen & habitum debere consuli. Tunc familias constituit 76. has primo, deinde & genera, ubi utique Sagittam, & Plantaginem aquaticam reperias inter Ranunculos & Tribulum. Plurima etiam genera ab iis diversa sunt, quae nunc invaluerunt. In appendice altera plantas aliquas earum addit numero, quae circa Monspelium proveniunt, inter eas Aegilopem longiori spica & Tubera cortice fungos, peculiariora.

Pag. 636. ad editiones Lexici BLANCAARDI, Lovan. 1754. 8°. 2. Vol.

(Eibl. Bot. T. II.)

Pag. 640. ad fin. lin. 4.

Pharmacopaea Lewardensis vermeldt en verbeterd door J. F. WINTER.

Pag. 641. sub lin. 14.

Dionysii CARLI, Capucini & Missionarii itineraria, in 4. mundi partes. Venet. puto hoc anno, & Germanice Aug. Vind. 1692. 4°. Medicinam etiam fecit, & ad plantas respexit aut cultas, aut sponte nascentes. Circa Niniven Cinarum spontaneam reperit, & plurimam in Persia circa Sultaniam Spinachiam, vernaculis spanach dictam.

Pag. 643. ad fin. lin. 20.

T. HYDE *de relig. Pers.* nova editio ibid. 1760. 4°. Accesserunt aliquae disertationes, inter quas quarta est de nominibus Medicis.

Pag. 644. ad fin. lin. 14. ad *Unterweisung zur Maulbeerzucht.*

In 12. B. Bern. Prima pars brevis opusculi & simplicis est de mororum satione & cultu. Propagatur ex semine, ex arbusculis ex regionibus calidis advocatis, ex propagine de radice ascendente, ex ramo depacto, ex insertione in morum nigram, ex ablaqueatione marcote.

Pag. 645. ad fin. lin. 16. *Traité de l'art de semer.*

A libro similis tituli Cl. HERISSANT separat, dicto p. 630.

Ibid. sub lin. 11.

Questio medica an vinum Rhebenense omnium saluberrimum Rheinis 1689. 4°. HERISSANT.

Abbé de l'histoire de l'Eglise du Japon Paris 1689. 4°. etiam de plantis agit.